
ประกาศบรริษษัทขนสส่ง จจากษัด
ฉบษับททที่  36/2559

เรรที่อง   ขายทอดตลาดรถโดยสารบรริษษัทฯ คษันหมายเลข 991 – 392 (ครษัรั้งททที่ 2)
 ………………………........................................

ดด้วย บรริษษัทขนสส่ง จจากษัด รษัฐวริสาหกริจ  สษังกษัดกระทรวงคมนาคม  มทความประสงคค
จะขายทอดตลาดรถโดยสารบรริษษัทฯ คษันหมายเลข 991 – 392 (กรรุงเทพฯ - เกาะสมรุย) ตามสภาพ
ความเสทยหายททที่เกริดจากอรุบษัตริเหตรุ จจานวน  1  คษัน รายละเอทยดดษังนทรั้

ลจาดษับ
ททที่

รายละเอทยด หมายเลข
ทะเบทยน

ราคากลาง
(บาท)

วษันททที่
จดทะเบทยน

1 รถโดยสาร คษันหมายเลข 991 – 392 
(กรรุงเทพฯ - เกาะสมรุย)  มาตรฐาน 1 ข 
  - ยทที่หด้อ BENZ รรุส่น OH 1628 
  - หมายเลขคษัสซท WDB39648865200955
  - หมายเลขเครรที่องยนตค 
42291820884178

12 – 4226 
กรรุงเทพมหานคร

545,000.-
(หด้าแสน

สทที่หมรที่นหด้าพษัน
บาทถด้วน)

23 ก.ค. 40

กจาหนดขายเอกสารประมมูลราคาในราคาชรุดละ 500.-  บาท  (หด้ารด้อยบาทถด้วน)
ไดด้ททที่  ชษัรั้น 3 หด้อง 302 งานจษัดหาอะไหลส่  กองบรริหารซส่อมบจารรุงและตรวจสภาพรถ  อาคารจษัดการ
บรริษษัท ขนสส่ง จจากษัด (สาขารษังสริต) เลขททที่ 48/26  ถนนพหลโยธริน  ตจาบลคลองหนนที่ง  อจาเภอคลองหลวง
จษังหวษัดปทรุมธานท  ตษัรั้งแตส่วษันททที่  29 กษันยายน 2559 จนถนงวษันททที่  14 ตรุลาคม 2559 ตษัรั้งแตส่เวลา
08.30 น. ถนง 16.30 น.  และกจาหนดดมูรถโดยสารททที่จะขายทอดตลาดททที่ กองซส่อมบจารรุง  บรริษษัทขนสส่ง
จจากษัด (สาขารษังสริต) ผมูด้สนใจดมูทรษัพยคสรินขายทอดตลาดในวษันททที่  20 ตรุลาคม 2559 เวลา 10.00 น.
พรด้อมลงลายมรอชรที่อไวด้เปป็นหลษักฐาน  หากผมูด้สนใจไมส่สามารถมาดมูทรษัพยคสรินดษังกลส่าวไดด้ตามวษันและเวลาททที่
กจาหนด ใหด้ถรอวส่าทส่านไดด้รษับทราบถนงสภาพทรษัพยคสรินนษัรั้นโดยละเอทยดครบถด้วนแลด้วและจะถรอวส่าทส่าน
ไดด้สละซนที่งสริทธริธิ์และขด้ออด้างใดๆ อษันมทตส่อทรษัพยคสรินดด้วย 

  ทษัรั้งนทรั้  ผมูด้สนใจประมมูลราคาไดด้ลงทะเบทยนแสดงความประสงคคจะเขด้ารส่วมในการประมมูล
ร า ค า ค รษัรั้ ง นทรั้  พ รด้ อ ม ว า งห ลษั ก ป ร ะกษั น  ต าม ขด้ อ 4.  ตส่ อ คณ ะกร รม ก า ร ข า ย ทอดต ล าด ใ น
วษันททที่ 26  ตรุลาคม  2559  เวลา 08.30 น. ถนงเวลา 09.30 น. โดยเรริที่มขายทอดตลาดรถโดยสาร
จจานวน 1 คษัน  ในเวลา 10.00 น. ณ ชษัรั้น ๓ หด้อง ๓๐๓ กองบรริหารซส่อมบจารรุงและตรวจสภาพรถ อาคาร
จษัดการรษังสริต  เลขททที่ 48/26   ถนนพหลโยธริน  ตจาบลคลองหนนที่ง อจาเภอคลองหลวง  จษังหวษัดปทรุมธานท

/เงรที่อนไข........



- 2 -

เงรที่อนไขในการขายทอดตลาดมทดษังนทรั้
1. ครุณสมบษัตริของผมูด้เขด้ารส่วมประมมูลการขายทอดตลาด

                    1.1  กรณทเปป็นบรุคคลธรรมดา  ใหด้แสดงบษัตรประชาชนและยรที่นสจาเนาบษัตรประชาชน
พรด้อมทษัรั้งรษับรองสจาเนาถมูกตด้อง 

              ๑.๒  กรณทเปป็นนริตริบรุคคลใหด้ยรที่นหนษังสรอรษับรองการจดทะเบทยนของสจานษักงานทะเบทยน
หรุด้นสส่วนบรริษษัทและสจาเนาบษัตรประชาชนของกรรมการผมูด้มทอจานาจกระทจาการแทนพรด้อมรษับรองสจาเนา
ถมูกตด้อง (แสดงบษัตรประชาชนดด้วย)  

             ๑.๓  กรณทมอบอจานาจใหด้บรุคคลอรที่นกระทจาการแทนใหด้แสดงหนษังสรอมอบอจานาจ
ซนที่งปปิดอากรแสตมปป์ 30 บาท และยรที่นสจาเนาบษัตรประชาชนและหรรอเอกสารของผมูด้มอบอจานาจ ตามขด้อ
1.1 , 1.2 แลด้วแตส่กรณทและยรที่นสจาเนาบษัตรประชาชนของผมูด้รษับมอบอจานาจพรด้อมรษับรองสจาเนาถมูกตด้อง
(แสดงบษัตรประชาชนดด้วย)  

2.  การขายทอดตลาดจะขายโดยวริธทประมมูลดด้วยวาจา  โดยใหด้ผมูด้สนใจประมมูลราคาโดย
วริธทการขานราคาตส่อคณะกรรมการขายทอดตลาดของบรริษษัท ขนสส่ง จจากษัด 

3.  การขายจะเปป็นการขายตามสภาพของรถโดยสารตามความเสทยหายททที่เกริดอรุบษัตริเหตรุ
คณะกรรมการขายทอดตลาดจะพริจารณาราคาสมูงสรุดใหด้เปป็นผมูด้ชนะการประมมูล  ทษัรั้งนทรั้ การขนรั้นราคาประมมูล
แตส่ละครษัรั้งจะตด้องขนรั้นราคาครษัรั้งละไมส่ตที่จากวส่า  10,000.-  บาท (หนนที่งหมรที่นบาทถด้วน) 

4.  ผมูด้มทสริทธริธิ์ประมมูลจะตด้องวางหลษักประกษันเปป็นเงรินสด 50,000.- บาท (หด้าหมรที่นบาท
ถด้วน) และหากเปป็นผมูด้ประมมูลไดด้จะถรอเปป็นสส่วนหนนที่งของเงรินวางมษัดจจารด้อยละ 25 ตามททที่ระบรุไวด้ในขด้อ 5.
สจาหรษับผมูด้ประมมูลไมส่ไดด้จะครนเงรินใหด้ทษันททหลษังการขายในวษันนษัรั้นโดยไมส่มทดอกเบทรั้ย

 5.  ผมูด้ประมมูลราคาไดด้จะตด้องจส่ายเปป็นเงรินสดหรรอแคชเชทยรคเชช็คทษันทท หากผมูด้ประมมูลไดด้
ไมส่สามารถ ชจาระเปป็นเงรินสดหรรอแคชเชทยรคเชช็คไดด้ในคราวเดทยวกษันไดด้ ใหด้วางเปป็นเงรินสดหรรอแคชเชทยรคเชช็ค
ไวด้เปป็นคส่ามษัดจจาไมส่นด้อยกวส่ารด้อยละ 25  ของราคาททที่ประมมูลไดด้ ภายในเวลา 16.30 น. ของวษันเดทยวกษัน
และชจาระเงรินสส่วนททที่เหลรอทษัรั้งหมดใหด้เสรช็จสริรั้นภายใน 20 วษัน นษับแตส่วษันททที่กรรมการผมูด้จษัดการใหญส่บรริษษัท
ขนสส่ง จจากษัด อนรุมษัตริโดยจะไมส่มทการขยายเวลาวางเงรินใหด้อทก  ถด้าไมส่นจาเงรินททที่เหลรอมาชจาระใหด้เสรช็จภายใน
กจาหนดดษังกลส่าว บรริษษัทขนสส่ง จจากษัด จะรริบมษัดจจาททที่วางไวด้และนจาทรษัพยคออกขายทอดตลาดใหมส่
หากขายทอดตลาดตส่อไปไดด้ราคาสรุทธริตที่จากวส่าครษัรั้งกส่อนเทส่าใด ผมูด้ประมมูลจะตด้องชดใชด้ใหด้เตช็มจจานวนททที่ประมมูล
ไวด้ในครษัรั้งกส่อนและตด้องเสทยคส่าใชด้จส่ายตส่าง ๆ สจาหรษับการขายทอดตลาดครษัรั้งหลษังนทรั้ดด้วย

6.  การตษัดสรินชทรั้ขาดในเรรที่องผมูด้ททที่ประมมูลไดด้และราคาในการขายทอดตลาดรถโดยสารนษัรั้น
จะยนดถรอผมูด้ททที่ประมมูลราคาสมูงสรุดเปป็นผมูด้ประมมูลไดด้ โดยใชด้วริธทการประกาศทางเครรที่องขยายเสทยงหรรอปากเปลส่า

7.  การประมมูลครษัรั้งนทรั้จะมทผลโดยสมบมูรณคตส่อเมรที่อไดด้รษับอนรุมษัตริผลการขายทอดตลาด
จากกรรมการผมูด้จษัดการใหญส่บรริษษัทขนสส่ง จจากษัด  แลด้ว

8.  ผมูด้ประมมูลไดด้ตด้องไปดจาเนรินการทางทะเบทยนตส่อกรมการขนสส่งทางบกโดยรษับผริดชอบ
คส่าใชด้จส่ายเองทษัรั้งสริรั้นไมส่วส่าจะเปป็นการตส่อภาษทประจจาปปี หรรอโอนกรรมสริทธริธิ์หรรอการอรที่นใดและจะตด้องขนยด้าย
รถโดยสารททที่ประมมูลไดด้ภายใน 30 วษัน นษับตษัรั้งแตส่วษันททที่ชจาระเงรินครบถด้วนหากไมส่ดจาเนรินการขนยด้ายใหด้แลด้ว
เสรช็จภายในระยะเวลาททที่กจาหนด  บรริษษัทขนสส่ง  จจากษัด  จะคริดคส่าฝากรถโดยสารกษับผมูด้ประมมูลไดด้   ในอษัตรา

/ 1,000.......



- 3 -

1,000.-  บาทตส่อวษัน (หนนที่ งพษันบาทถด้วนตส่อวษัน ) และบรริษษัทขนสส่ง จจากษัด จะไมส่รษับผริดชอบตส่อ
ความเสทยหายอษันอาจจะเกริดขนรั้นไดด้
 9.  ในกรณทททที่มทเหตรุสงสษัยวส่า ผมูด้ประมมูลไดด้ดจาเนรินการโดยไมส่สรุจรริตหรรอไมส่ถมูกตด้อง
ตามเงรที่อนไขหรรอมทการสมยอมกษันในการสมูด้ราคา บรริษษัทขนสส่ง จจากษัด ขอสงวนไวด้ซนที่งสริทธริธิ์ททที่จะยกเลริก
การขายทอดตลาดในครษัรั้งนทรั้เสทยไมส่วส่าในกรณทใดๆ

10.  การตษัดสรินชทรั้ขาดขด้อความใดในเงรที่อนไขการขายทอดตลาดใด ๆ  จะตด้องปฏริบษัตริตาม
ททที่คณะกรรมการขายทอดตลาดตษัดสรินและถรอเปป็นททที่สริรั้นสรุด

11.  ผมูด้ททที่เปป็นคณะกรรมการขายทอดตลาดในครษัรั้งนทรั้และพนษักงานของบรริษษัทขนสส่ง
จจากษัด  ไมส่มทสริทธริธิ์ประมมูลราคาหรรอใหด้ผมูด้อรที่นเขด้าประมมูลราคา

12.  ผมูด้สนใจตริดตส่อสอบถามไดด้ททที่ หด้อง ๓๐๒  ชษัรั้น ๓ งานจษัดหาอะไหลส่  กองบรริหารซส่อม
บจารรุงและตรวจสภาพรถ  อาคารจษัดการ บรริษษัท ขนสส่ง จจากษัด (สาขารษังสริต)  เลขททที่ ๔๘/๒๖ ม.1
ถนนพหลโยธริน   ตจาบลคลองหนนที่ง  อจาเภอคลองหลวง  จษังหวษัดปทรุมธานท   ตษัรั้งแตส่เวลา 08.30  น.
ถนงเวลา  16.30 น.  สามารถดมูรายละเอทยดเพริที่มเตริมไดด้ททที่  www.transport.co.th   หรรอสอบถามทาง
โทรศษัพทคหมายเลข 0-2901-2333 ในวษันและเวลาราชการ
3

จนงประกาศมาเพรที่อทราบโดยทษัที่วกษัน
ประกาศ  ณ  วษันททที่  21  กษันยายน    พรุทธศษักราช   2559

               (ลงชรที่อ) พลตจารวจเอก อจานาจ   อษันอาตมคงาม
        (อจานาจ   อษันอาตมคงาม)

         กรรมการบรริษษัทฯ
                 รษักษาการแทน กรรมการผมูด้จษัดการใหญส่

       สจาเนาถมูกตด้อง

(นายจรมูญศษักดริธิ์   ฉวทวษัฒนค)                        …........ ตรวจ/รส่าง  
ผ       ผอ.กซต.                     .…........ พริมพค/ทาน


